
لوز جوز البرازيل كاجو بندق مكاديميا جوز البيكان فستق حبّ الصنوبر جوز شعير قمح كاموت شوفان جاودار قمح السبيلت قمح

Peanut Almond
Brazil 

Nuts
Cashews Hazelnut Macadamia Pecan Pistachio Pine Nut Walnut Sesame Barley

Kamut 

(Wheat)
Oats Rye

Spelt 

(Wheat)
Wheat Crustacean

Celery 

and 

celeriac

Egg Fish Milk Lupin Molluscs Mustard Soya Sulphites

Chicken Caesar & Bacon Baguette a a a a a a a a

Tuna Mayo & Cucumber Baguette a a a a a a

Posh Cheddar & Pickle Baguette Y a a a a a a a a

Chicken Salad Baguette a a a a a a

Chicken Avocado Sandwich a a a a a a

Tuna Mayo Sandwich a a a a a a

Wild Crayfish & Rocket Sandwich a a a a a a

BLT a a a a a a

Veggie New Yorker Y a a a a a a a

Mature Cheddar & Pickle Sandwich Y a a a a a a

Cracking Egg Salad Sandwich Y a a a a a

Classic Super Club a a a a a a

Smoked Salmon Sandwich a a a a

Coronation Chicken Sandwich a a a a a a

Crayfish, Corn & Lemon Mayo Sandwich a a a a a a a

We prepare our freshly made food and Barista-made drinks in our shops every day. We use many ingredients and shared equipment, and whilst we do our best to manage allergens we cannot guarantee 

that any of our food or drinks are allergen-free or suitable for those with allergies due to the risk of cross-contact. Our vegan food is made to a vegan recipe but not suitable for those with milk and egg 

allergies. 

Sandwiches  / سندويشات

Product / منتج

ي 
نبات

 /
V

e
g
e
ta

ria
n
s

رخويات خردل

Contents Key: 

a (Product Contains)

Y (Suitable For)

باغيت& سندويشات   / Baguettes & Sandwiches
نستخدم مجموعة متنوعة من المكونات ومعدات مشتركة، وعلى الرغم من حرصنا على إدارة المواد المسببة للحساسية بأفضل شكل ممكن، لا يمكننا ضمان خلو أي من. نحضّر أطعمتنا الطازجة ومشروبات الباريستا يومياً داخل فروعنا  

.أطعمتنا أو مشروباتنا من مسببات الحساسية أو ملاءمتها للأشخاص الذين يعانون من الحساسية، وذلك بسبب احتمالية التلامس المتبادل

.يتم إعداد أطعمتنا النباتية وفق وصفات نباتية، لكنها غير مناسبة للأشخاص الذين يعانون من حساسية الحليب أو البيض

Baguettes / باغيت

فول سوداني

Tree Nuts/ مكسرات 

سمسم بيض سمك ترمس صويا كبريتيت

ف 
ر
ص

ي 
نبات

 /
V

e
g
a
n
 F

rie
n
d
ly

حليب

Cereals containing gluten/ حبوب تحتوي على الغلوتين 

قشريات

كرفس 

وجذور 

الكرفس
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لوز جوز البرازيل كاجو بندق مكاديميا جوز البيكان فستق حبّ الصنوبر جوز شعير قمح كاموت شوفان جاودار قمح السبيلت قمح

Peanut Almond
Brazil 

Nuts
Cashews Hazelnut Macadamia Pecan Pistachio Pine Nut Walnut Sesame Barley

Kamut 

(Wheat)
Oats Rye

Spelt 

(Wheat)
Wheat Crustacean

Celery 

and 

celeriac

Egg Fish Milk Lupin Molluscs Mustard Soya Sulphites

Chicken Caesar & Bacon Salad Wrap a a a a a a

Hummus & Chipotle Salad Wrap Y Y a a a

Chicken Pesto Rocket Salad Wrap a a a a a a

Avocado & Herb Salad Wrap Y a a a a a a

Crayfish Salad Wrap a a a a a a a a

Halloumi & Falafel Hot Wrap Y a a

Chipotle Chicken Hot Wrap a a a a

Meatball Hot Wrap a a a a

Chicken & Mushroom Hot Wrap a a a a a

راب& لفائف   / Rolls & Wraps
نستخدم مجموعة متنوعة من المكونات ومعدات مشتركة، وعلى الرغم من حرصنا على إدارة المواد المسببة للحساسية بأفضل شكل ممكن، لا يمكننا ضمان خلو أي من. نحضّر أطعمتنا الطازجة ومشروبات الباريستا يوميًا داخل فروعنا  

.أطعمتنا أو مشروباتنا من مسببات الحساسية أو ملاءمتها للأشخاص الذين يعانون من الحساسية، وذلك بسبب احتمالية التلامس المتبادل

.يتم إعداد أطعمتنا النباتية وفق وصفات نباتية، لكنها غير مناسبة للأشخاص الذين يعانون من حساسية الحليب أو البيض

حليب ترمس رخويات

Contents Key: 

a (Product Contains)

Y (Suitable For)

Product / منتج

ي 
نبات

 /
V

e
g
e
ta

ria
n
s ف 

ر
ص

ي 
نبات

 /
V

e
g
a
n
 F

rie
n
d
ly

فول سوداني

Tree Nuts/ مكسرات 

سمسم

Cereals containing gluten/ حبوب تحتوي على الغلوتين 

قشريات

كرفس 

وجذور 

الكرفس

بيض سمك خردل صويا كبريتيت

We prepare our freshly made food and Barista-made drinks in our shops every day. We use many ingredients and shared equipment, and whilst we do our best to manage allergens we cannot guarantee 

that any of our food or drinks are allergen-free or suitable for those with allergies due to the risk of cross-contact. Our vegan food is made to a vegan recipe but not suitable for those with milk and egg 

allergies. 

Wraps / راب
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لوز جوز البرازيل كاجو بندق مكاديميا جوز البيكان فستق حبّ الصنوبر جوز شعير قمح كاموت شوفان جاودار قمح السبيلت قمح

Peanut Almond Brazil Nuts Cashews Hazelnut Macadamia Pecan Pistachio Pine Nut Walnut Sesame Barley
Kamut 

(Wheat)
Oats Rye

Spelt 

(Wheat)
Wheat Crustacean

Celery and 

celeriac
Egg Fish Milk Lupin Molluscs Mustard Soya Sulphites

Smoked Salmon & Soft Cheese Breakfast Bun a a a a a a a

Egg & Avocado Breakfast Bun Y a a a a a a a

Pret's Soya Porridge Y Y a a

Egg Mayo & Roasted Tomato Baguette Y a a a a a a

Smoked Salmon & Egg Mayo Baguette a a a a a a

Chicken Sausage & Egg Brioche a a a

Egg & Bacon Brioche a a a a

Cheddar & Tomato Hot Croissant Y a a a

Zaatar & Halloumi Hot Croissant Y a a a a a

Avocado & Cheese Hot Croissant Y a a a a

Savoury Croissant- Mozzarella & Tomato Y a a a

Contents Key: 

a (Product Contains)

Y (Suitable For)

Product / منتج

ي 
نبات

 /
V

e
g

e
ta

ria
n

s ف 
ر
ص

ي 
نبات

 /
V

e
g

a
n

 F
rie

n
d

ly

فول سوداني

We prepare our freshly made food and Barista-made drinks in our shops every day. We use many ingredients and shared equipment, and whilst we do our best to manage allergens we cannot guarantee that any of our food or drinks are allergen-

free or suitable for those with allergies due to the risk of cross-contact. Our vegan food is made to a vegan recipe but not suitable for those with milk and egg allergies. 

بيض سمك خردل

Breakfast /فطور

صويا كبريتيت

نستخدم مجموعة متنوعة من المكونات ومعدات مشتركة، وعلى الرغم من حرصنا على إدارة المواد المسببة للحساسية بأفضل شكل ممكن، لا يمكننا ضمان خلو أي من أطعمتنا أو مشروباتنا من مسببات الحساسية. نحضّر أطعمتنا الطازجة ومشروبات الباريستا يوميًا داخل فروعنا  

.أو ملاءمتها للأشخاص الذين يعانون من الحساسية، وذلك بسبب احتمالية التلامس المتبادل

.يتم إعداد أطعمتنا النباتية وفق وصفات نباتية، لكنها غير مناسبة للأشخاص الذين يعانون من حساسية الحليب أو البيض

حليب ترمس رخويات

Tree Nuts/ مكسرات 

سمسم

Cereals containing gluten/ حبوب تحتوي على الغلوتين 

قشريات
كرفس وجذور 

الكرفس
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لوز جوز البرازيل كاجو بندق مكاديميا جوز البيكان فستق حبّ الصنوبر جوز شعير قمح كاموت شوفان جاودار قمح السبيلت قمح

Peanut Almond Brazil Nuts Cashews Hazelnut Macadamia Pecan Pistachio Pine Nut Walnut Sesame Barley
Kamut 

(Wheat)
Oats Rye

Spelt 

(Wheat)
Wheat Crustacean

Celery and 

celeriac
Egg Fish Milk Lupin Molluscs Mustard Soya Sulphites

Cold Pressed Orange Juice Y Y

Cold Pressed Pomegranate Juice Y Y
Pineapple Powwow Y Y
 Root Reboot Y Y
Pink Lemonaid Y Y
Blue Lemonaid Y Y

Black Lemonaid Y Y
Sunny Dayz Y Y

 Essential Green Y Y a

Ginger Shot Y Y a

Turmeric Shot Y Y
San Pelegrino 500ml Y Y
Aqua Panna Small Y Y
Aqua Panna Large Y Y
Arwa 500ml Y Y
Coke Y Y
Coke Zero Y Y
Sprite Y Y
Coconut Water Y Y

Cereals containing gluten/ حبوب تحتوي على الغلوتين 

قشريات
كرفس وجذور 

الكرفس
بيض سمك

We prepare our freshly made food and Barista-made drinks in our shops every day. We use many ingredients and shared equipment, and whilst we do our best to manage allergens we cannot guarantee that any of our food or drinks 

are allergen-free or suitable for those with allergies due to the risk of cross-contact. Our vegan food is made to a vegan recipe but not suitable for those with milk and egg allergies. 

صويا خردلكبريتيت

Contents Key: 

a (Product Contains)

Y (Suitable For)

فول سوداني

Tree Nuts/ مكسرات 

سمسم

Product / منتج

ي 
نبات

 /
V

e
g
e
ta

ria
n
s ف 

ر
ص

ي 
نبات

 /
V

e
g
a
n
 F

rie
n
d
ly

Cold Drinks /مشروبات باردة
نستخدم مجموعة متنوعة من المكونات ومعدات مشتركة، وعلى الرغم من حرصنا على إدارة المواد المسببة للحساسية بأفضل شكل ممكن، لا يمكننا ضمان خلو أي من أطعمتنا أو مشروباتنا من مسببات. نحضّر أطعمتنا الطازجة ومشروبات الباريستا يوميًا داخل فروعنا  

.الحساسية أو ملاءمتها للأشخاص الذين يعانون من الحساسية، وذلك بسبب احتمالية التلامس المتبادل

.يتم إعداد أطعمتنا النباتية وفق وصفات نباتية، لكنها غير مناسبة للأشخاص الذين يعانون من حساسية الحليب أو البيض

حليب ترمس رخويات
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لوز جوز البرازيل كاجو بندق مكاديميا جوز البيكان فستق حبّ الصنوبر جوز شعير قمح كاموت شوفان جاودار قمح السبيلت قمح

Peanut Almond
Brazil 

Nuts
Cashews Hazelnut Macadamia Pecan Pistachio Pine Nut Walnut Sesame Barley

Kamut 

(Wheat)
Oats Rye

Spelt 

(Wheat)
Wheat Crustacean

Celery 

and 

celeriac

Egg Fish Milk Lupin Molluscs Mustard Soya Sulphites

Banana  Y Y

Mango & Lime Y Y
Superfruit Salad Y Y

Five Berry Breakfast Bowl Y a a a a

Berry Yoghurt Parfait Y a a a a

Banana & Honey  Bowl Y a a a a

Mango Overnight Oats Y a a a a

Apple & Cinnamon Overnight Oats Y a a a a

Contents Key: 

a (Product Contains)

Y (Suitable For)

Product / منتج

ي 
نبات

 /
V

e
g
e
ta

ria
n
s ف 

ر
ص

ي 
نبات

 /
V

e
g
a
n
 F

rie
n
d
ly

فول سوداني

فواكه& عبوات  / Fruit & Pots
نستخدم مجموعة متنوعة من المكونات ومعدات مشتركة، وعلى الرغم من حرصنا على إدارة المواد المسببة للحساسية بأفضل شكل ممكن، لا يمكننا ضمان خلو أي من. نحضّر أطعمتنا الطازجة ومشروبات الباريستا يومياً داخل فروعنا  

.أطعمتنا أو مشروباتنا من مسببات الحساسية أو ملاءمتها للأشخاص الذين يعانون من الحساسية، وذلك بسبب احتمالية التلامس المتبادل

.يتم إعداد أطعمتنا النباتية وفق وصفات نباتية، لكنها غير مناسبة للأشخاص الذين يعانون من حساسية الحليب أو البيض

حليب ترمس

Tree Nuts/ مكسرات 

سمسم

Cereals containing gluten/ حبوب تحتوي على الغلوتين 

قشريات

كرفس 

وجذور 

الكرفس

بيض سمك رخويات

Fruit /فواكه

Pots / عبوات

We prepare our freshly made food and Barista-made drinks in our shops every day. We use many ingredients and shared equipment, and whilst we do our best to manage allergens we cannot guarantee 

that any of our food or drinks are allergen-free or suitable for those with allergies due to the risk of cross-contact. Our vegan food is made to a vegan recipe but not suitable for those with milk and egg 

allergies. 

خردل صويا كبريتيت
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لوز جوز البرازيل كاجو بندق مكاديميا جوز البيكان فستق حبّ الصنوبر جوز شعير قمح كاموت شوفان جاودار قمح السبيلت قمح

Peanut Almond
Brazil 

Nuts
Cashews Hazelnut Macadamia Pecan Pistachio Pine Nut Walnut Sesame Barley

Kamut 

(Wheat)
Oats Rye

Spelt 

(Wheat)
Wheat Crustacean

Celery 

and 

celeriac

Egg Fish Milk Lupin Molluscs Mustard Soya Sulphites

Mozzarella & Pesto Toastie Y a a a a a a

Classic Cheese Toastie Y a a a a a a a a

Tuna Melt Toastie a a a a a a a a a

Malaysian Chicken Soup a

Carrot & Coriander Soup Y a a

Chicken Laksa Soup a a a

Souper Tomato Soup Y Y

Cauliflower, Cheddar & Potato Soup Y a a

Chickpeas & Barley Mixed Vegetable Soup Y Y a a

Soup Bread Y Y a a a a

Chipotle Chicken Toasted Tortilla a a a a

Soup  / شوربة

Toasties  /توست محمّص

We prepare our freshly made food and Barista-made drinks in our shops every day. We use many ingredients and shared equipment, and whilst we do our best to manage allergens we cannot guarantee 

that any of our food or drinks are allergen-free or suitable for those with allergies due to the risk of cross-contact. Our vegan food is made to a vegan recipe but not suitable for those with milk and egg 

allergies. 

صويا سمكخردلكبريتيت

Tortilla  /تورتيلا

Contents Key: 

a (Product Contains)

Y (Suitable For)

فول سوداني

Tree Nuts/ مكسرات 

سمسم

Product / منتج

ي 
نبات

 /
V

e
g
e
ta

ria
n
s ف 

ر
ص

ي 
نبات

 /
V

e
g
a
n
 F

rie
n
d
ly

Hot Food /أطعمة ساخنة
نستخدم مجموعة متنوعة من المكونات ومعدات مشتركة، وعلى الرغم من حرصنا على إدارة المواد المسببة للحساسية بأفضل شكل ممكن، لا يمكننا ضمان خلو أي من. نحضّر أطعمتنا الطازجة ومشروبات الباريستا يوميًا داخل فروعنا  

.أطعمتنا أو مشروباتنا من مسببات الحساسية أو ملاءمتها للأشخاص الذين يعانون من الحساسية، وذلك بسبب احتمالية التلامس المتبادل

.يتم إعداد أطعمتنا النباتية وفق وصفات نباتية، لكنها غير مناسبة للأشخاص الذين يعانون من حساسية الحليب أو البيض

حليب ترمس رخويات

Cereals containing gluten/ حبوب تحتوي على الغلوتين 

قشريات

كرفس 

وجذور 

الكرفس

بيض
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لوز جوز البرازيل كاجو بندق مكاديميا جوز البيكان فستق حبّ الصنوبر جوز شعير قمح كاموت شوفان جاودار قمح السبيلت قمح

Peanut Almond
Brazil 

Nuts
Cashews Hazelnut Macadamia Pecan Pistachio Pine Nut Walnut Sesame Barley

Kamut 

(Wheat)
Oats Rye

Spelt 

(Wheat)
Wheat Crustacean

Celery 

and 

celeriac

Egg Fish Milk Lupin Molluscs Mustard Soya Sulphites

Chipotle Chicken & Avo Flatbread a a a a a a

Mediterranean Halloumi & Zaatar Flatbread Y a a a a a a a

Mexican Avocado Flatbread Y Y a a a a a a

We prepare our freshly made food and Barista-made drinks in our shops every day. We use many ingredients and shared equipment, and whilst we do our best to manage allergens we cannot guarantee 

that any of our food or drinks are allergen-free or suitable for those with allergies due to the risk of cross-contact. Our vegan food is made to a vegan recipe but not suitable for those with milk and egg 

allergies. 

رخويات خردل صويا كبريتيت

Flatbread /خبز مسطح

قشريات

كرفس 

وجذور 

الكرفس

بيض سمك حليب ترمس

Contents Key: 

a (Product Contains)

Y (Suitable For)

Flatbread /خبز مسطح
نستخدم مجموعة متنوعة من المكونات ومعدات مشتركة، وعلى الرغم من حرصنا على إدارة المواد المسببة للحساسية بأفضل شكل ممكن، لا يمكننا ضمان خلو أي من. نحضّر أطعمتنا الطازجة ومشروبات الباريستا يوميًا داخل فروعنا  

.أطعمتنا أو مشروباتنا من مسببات الحساسية أو ملاءمتها للأشخاص الذين يعانون من الحساسية، وذلك بسبب احتمالية التلامس المتبادل

.يتم إعداد أطعمتنا النباتية وفق وصفات نباتية، لكنها غير مناسبة للأشخاص الذين يعانون من حساسية الحليب أو البيض

Product / منتج

ي 
نبات

 /
V

e
g
e
ta

ria
n
s ف 

ر
ص

ي 
نبات

 /
V

e
g
a
n
 F

rie
n
d
ly

فول سوداني

Tree Nuts/ مكسرات 

سمسم

Cereals containing gluten/ حبوب تحتوي على الغلوتين 
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لوز جوز البرازيل كاجو بندق مكاديميا جوز البيكان فستق حبّ الصنوبر جوز شعير قمح كاموت شوفان جاودار قمح السبيلت قمح

Peanut Almond
Brazil 

Nuts
Cashews Hazelnut Macadamia Pecan Pistachio Pine Nut Walnut Sesame Barley

Kamut 

(Wheat)
Oats Rye

Spelt 

(Wheat)
Wheat Crustacean

Celery 

and 

celeriac

Egg Fish Milk Lupin Molluscs Mustard Soya Sulphites

Chef's Italian  Chicken Salad a a a a a a a

Chicken & Quinoa Salad a a a a

Hummus & Chickpea Salad Y Y a a a a

Crayfish & Avocado Salad a a

Egg & Avo Protein Pot Y a

Chicken & Smashed Avo Protein Pot a a a

Salad /سلطة
نستخدم مجموعة متنوعة من المكونات ومعدات مشتركة، وعلى الرغم من حرصنا على إدارة المواد المسببة للحساسية بأفضل شكل ممكن، لا يمكننا ضمان خلو أي من. نحضّر أطعمتنا الطازجة ومشروبات الباريستا يوميًا داخل فروعنا  

.أطعمتنا أو مشروباتنا من مسببات الحساسية أو ملاءمتها للأشخاص الذين يعانون من الحساسية، وذلك بسبب احتمالية التلامس المتبادل

.يتم إعداد أطعمتنا النباتية وفق وصفات نباتية، لكنها غير مناسبة للأشخاص الذين يعانون من حساسية الحليب أو البيض

Product / منتج

ي 
نبات

 /
V

e
g
e
ta

ria
n
s ف 

ر
ص

ي 
نبات

 /
V

e
g
a
n
 F

rie
n
d
ly

حليب ترمس سمسمسمكرخويات

Cereals containing gluten/ حبوب تحتوي على الغلوتين 

قشريات

كرفس 

وجذور 

الكرفس

بيض

Contents Key: 

a (Product Contains)

Y (Suitable For)

We prepare our freshly made food and Barista-made drinks in our shops every day. We use many ingredients and shared equipment, and whilst we do our best to manage allergens we cannot guarantee 

that any of our food or drinks are allergen-free or suitable for those with allergies due to the risk of cross-contact. Our vegan food is made to a vegan recipe but not suitable for those with milk and egg 

allergies. 

صويا فول سودانيخردلكبريتيت

Tree Nuts/ مكسرات 

Salad / سلطة
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لوز جوز البرازيل كاجو بندق مكاديميا جوز البيكان فستق حبّ الصنوبر جوز شعير قمح كاموت شوفان جاودار قمح السبيلت قمح

Peanut Almond
Brazil 

Nuts
Cashews Hazelnut Macadamia Pecan Pistachio Pine Nut Walnut Sesame Barley

Kamut 

(Wheat)
Oats Rye

Spelt 

(Wheat)
Wheat Crustacean

Celery 

and 

celeriac

Egg Fish Milk Lupin Molluscs Mustard Soya Sulphites

Pret Crisps - Sea Salt & Black Pepper Y Y

Pret Crisps - Sea Salt & Cider Vinegar Y Y a

Pret Crisps - Cheese & Chives Y a

Choc Bar Y a a a

Love Bar Y a a a a a

Popcorn Bar Y a a

Chocolate Mousse a a a

Lemon Cheesecake a a a

Chocolate Brownie Y a a a a

Mini Choc Chunk Cookies Y a a a

كرفس 

وجذور 

الكرفس

بيض سمك حليب ترمس

We prepare our freshly made food and Barista-made drinks in our shops every day. We use many ingredients and shared equipment, and whilst we do our best to manage allergens we cannot guarantee that 

any of our food or drinks are allergen-free or suitable for those with allergies due to the risk of cross-contact. Our vegan food is made to a vegan recipe but not suitable for those with milk and egg allergies. 

Contents Key: 

a (Product Contains)

Y (Suitable For)

فول سوداني

Tree Nuts/ مكسرات 

سمسم

Cereals containing gluten/ حبوب تحتوي على الغلوتين 

Snacks / وجبات خفيفة
نستخدم مجموعة متنوعة من المكونات ومعدات مشتركة، وعلى الرغم من حرصنا على إدارة المواد المسببة للحساسية بأفضل شكل ممكن، لا يمكننا ضمان خلو أي من. نحضّر أطعمتنا الطازجة ومشروبات الباريستا يوميًا داخل فروعنا  

.أطعمتنا أو مشروباتنا من مسببات الحساسية أو ملاءمتها للأشخاص الذين يعانون من الحساسية، وذلك بسبب احتمالية التلامس المتبادل

.يتم إعداد أطعمتنا النباتية وفق وصفات نباتية، لكنها غير مناسبة للأشخاص الذين يعانون من حساسية الحليب أو البيض

Product / منتج

ي 
نبات

 /
V

e
g
e
ta

ria
n
s ف 

ر
ص

ي 
نبات

 /
V

e
g
a
n
 F

rie
n
d
ly

قشريات رخويات خردل صويا كبريتيت
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لوز جوز البرازيل كاجو بندق مكاديميا جوز البيكان فستق حبّ الصنوبر جوز شعير قمح كاموت شوفان جاودار قمح السبيلت قمح

Peanut Almond
Brazil 

Nuts
Cashews Hazelnut Macadamia Pecan Pistachio Pine Nut Walnut Sesame Barley

Kamut 

(Wheat)
Oats Rye

Spelt 

(Wheat)
Wheat Crustacean

Celery 

and 

celeriac

Egg Fish Milk Lupin Molluscs Mustard Soya Sulphites

Chocolate Chunk Cookie (Baker & Baker) Y a a a

Oat & Raisin Cookie(Baker & Baker) Y Y a a

Dark Chocolate Cookie(Baker & Baker) Y Y a a

Double Berry Muffin Y a a a

French Butter Croissant Y a a a

Almond Croissant Y a a a a

Chocolate Croissant Y a a a a

Pain Au Raisin Y a a a

Zaatar Croissant Y a a a a

Pastel De Nata Y a a a

Cinnamon Donut Y Y a

Berry & Chocolate Muffin Y Y a

Ramadan Ginger Biscuit Y a a a

Tree Nuts/ مكسرات 

سمسم

Cereals containing gluten/ حبوب تحتوي على الغلوتين 

قشريات

كرفس 

وجذور 

الكرفس

We prepare our freshly made food and Barista-made drinks in our shops every day. We use many ingredients and shared equipment, and whilst we do our best to manage allergens we cannot guarantee that 

any of our food or drinks are allergen-free or suitable for those with allergies due to the risk of cross-contact. Our vegan food is made to a vegan recipe but not suitable for those with milk and egg allergies. 

صويا خردلكبريتيت

Contents Key: 

a (Product Contains)

Y (Suitable For)

فول سوداني بيض سمك

Sweet Treats /حلويات
نستخدم مجموعة متنوعة من المكونات ومعدات مشتركة، وعلى الرغم من حرصنا على إدارة المواد المسببة للحساسية بأفضل شكل ممكن، لا يمكننا ضمان خلو أي من. نحضّر أطعمتنا الطازجة ومشروبات الباريستا يوميًا داخل فروعنا  

.أطعمتنا أو مشروباتنا من مسببات الحساسية أو ملاءمتها للأشخاص الذين يعانون من الحساسية، وذلك بسبب احتمالية التلامس المتبادل

.يتم إعداد أطعمتنا النباتية وفق وصفات نباتية، لكنها غير مناسبة للأشخاص الذين يعانون من حساسية الحليب أو البيض

Product / منتج

ي 
نبات

 /
V

e
g
e
ta

ria
n
s

ف 
ر
ص

ي 
نبات

 /
V

e
g
a
n

 

F
rie

n
d
ly

حليب ترمس رخويات
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لوز جوز البرازيل كاجو بندق مكاديميا جوز البيكان فستق حبّ الصنوبر جوز شعير قمح كاموت شوفان جاودار قمح السبيلت قمح

Peanut Almond
Brazil 

Nuts
Cashews Hazelnut Macadamia Pecan Pistachio Pine Nut Walnut Sesame Barley

Kamut 

(Wheat)
Oats Rye

Spelt 

(Wheat)
Wheat Crustacean

Celery 

and 

celeriac

Egg Fish Milk Lupin Molluscs Mustard Soya Sulphites

Pret's Matcha Latte Y a
Iced Matcha Latte Y a
Spanish  Latte Y a
Iced Spanish Latte Y a
Extra Shot Y Y

Filter- Black Y Y

Filter- White Y a
Americano Black Y Y

Americano White Y a
Latte Y a
Cappucino Y a
Mocha Y a
Organic Chocolate Y a
Macchiato Y a
Espresso Y Y

Flat White Y a
Iced Latte Y a
Iced Black Americano Y Y

Iced White Americano Y a
Iced Filter Y Y

Iced Mocha Y a
Iced Chocolate Y a
Iced Strawberry Matcha Latte Y a

Hot Tea- Breakfast Y a
Hot Tea- Earl Grey Y a
Hot Tea- Green Y Y

Hot Tea- Peppermint Y Y

Hot Tea- Jasmine Y Y

Contents Key: 

a (Product Contains)

Y (Suitable For)

Barista Prepared Drinks /مشروبات محضّرة بواسطة الباريستا
نستخدم مجموعة متنوعة من المكونات ومعدات مشتركة، وعلى الرغم من حرصنا على إدارة المواد المسببة للحساسية بأفضل شكل ممكن، لا يمكننا ضمان خلو أي من. نحضّر أطعمتنا الطازجة ومشروبات الباريستا يوميًا داخل فروعنا  

.أطعمتنا أو مشروباتنا من مسببات الحساسية أو ملاءمتها للأشخاص الذين يعانون من الحساسية، وذلك بسبب احتمالية التلامس المتبادل

.يتم إعداد أطعمتنا النباتية وفق وصفات نباتية، لكنها غير مناسبة للأشخاص الذين يعانون من حساسية الحليب أو البيض

Product / منتج

ي 
نبات

 /
V

e
g
e
ta

ria
n
s

ف 
ر
ص

ي 
نبات

 /
V

e
g
a
n
 F

rie
n
d
ly

فول سوداني

Tree Nuts/ مكسرات 

سمسم

Cereals containing gluten/ حبوب تحتوي على الغلوتين 

قشريات

كرفس 

وجذور 

الكرفس

خردلصويا

Coffee

بيض سمك حليب ترمس رخويات

Tea

كبريتيت
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لوز جوز البرازيل كاجو بندق مكاديميا جوز البيكان فستق حبّ الصنوبر جوز شعير قمح كاموت شوفان جاودار قمح السبيلت قمح

Peanut Almond
Brazil 

Nuts
Cashews Hazelnut Macadamia Pecan Pistachio Pine Nut Walnut Sesame Barley

Kamut 

(Wheat)
Oats Rye

Spelt 

(Wheat)
Wheat Crustacean

Celery 

and 

celeriac

Egg Fish Milk Lupin Molluscs Mustard Soya Sulphites

Contents Key: 

a (Product Contains)

Y (Suitable For)

Barista Prepared Drinks /مشروبات محضّرة بواسطة الباريستا
نستخدم مجموعة متنوعة من المكونات ومعدات مشتركة، وعلى الرغم من حرصنا على إدارة المواد المسببة للحساسية بأفضل شكل ممكن، لا يمكننا ضمان خلو أي من. نحضّر أطعمتنا الطازجة ومشروبات الباريستا يوميًا داخل فروعنا  

.أطعمتنا أو مشروباتنا من مسببات الحساسية أو ملاءمتها للأشخاص الذين يعانون من الحساسية، وذلك بسبب احتمالية التلامس المتبادل

.يتم إعداد أطعمتنا النباتية وفق وصفات نباتية، لكنها غير مناسبة للأشخاص الذين يعانون من حساسية الحليب أو البيض

Product / منتج

ي 
نبات

 /
V

e
g
e
ta

ria
n
s

ف 
ر
ص

ي 
نبات

 /
V

e
g
a
n
 F

rie
n
d
ly

فول سوداني

Tree Nuts/ مكسرات 

سمسم

Cereals containing gluten/ حبوب تحتوي على الغلوتين 

قشريات

كرفس 

وجذور 

الكرفس

بيضخردلصويا سمك حليب ترمس رخويات كبريتيت

Hot Tea- Ginger & Lemon Y Y

Hot Tea- Chamomille Y Y

Raspberry Mint Iced Tea Y Y

Peach & Hibiscus Iced Tea Y Y

Classic Frappe Y a
Salted Caramel Frappe Y a
Matcha Frappe Y a
Passion Fruit & Pineapple Frappe Y a
Berries & Cherries Smoothie Y Y

Tropical Mango Smoothie Y Y

Dragon Fruit Smoothie Y Y

Blue Spirulina and Berries Smoothie Y Y

Mango & Ginger Smoothie Y Y

Açaí & Berry Smoothie Y Y

Syrup Vanilla Y Y

Syrup Caramel Y Y

Syrup Hazelnut Y Y

Syrup Salted Caramel Y Y

Rice Coconut Milk Y Y

Almond Milk Y Y a
Oat Milk Y Y a
Soya Milk Y Y a
Cup of Milk 80z Y a

We prepare our freshly made food and Barista-made drinks in our shops every day. We use many ingredients and shared equipment, and whilst we do our best to manage allergens we cannot guarantee that any 

of our food or drinks are allergen-free or suitable for those with allergies due to the risk of cross-contact. Our vegan food is made to a vegan recipe but not suitable for those with milk and egg allergies. 

Frappe & Smoothie

Syrups &  Milks
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لوز جوز البرازيل كاجو بندق مكاديميا جوز البيكان فستق حبّ الصنوبر جوز شعير قمح كاموت شوفان جاودار قمح السبيلت قمح

Peanut Almond
Brazil 

Nuts
Cashews Hazelnut Macadamia Pecan Pistachio Pine Nut Walnut Sesame Barley

Kamut 

(Wheat)
Oats Rye

Spelt 

(Wheat)
Wheat Crustacean

Celery 

and 

celeriac

Egg Fish Milk Lupin Molluscs Mustard Soya Sulphites

Tiger Beer Y Y a
Amstel Light Beer Y Y a
Heineken Beer Y Y a
Badwater Tequila Lime Margarita Y Y

Badwater Tequila Grapefruit Paloma Y Y

Badwater Tequila Pineapple Crush Y Y

Moet & Chandon Brut Imperial Y Y a
Torres Vina Sol Y Y a
Torres Sangre De Toro Y Y a

We prepare our freshly made food and Barista-made drinks in our shops every day. We use many ingredients and shared equipment, and whilst we do our best to manage allergens we cannot guarantee that any of our 

food or drinks are allergen-free or suitable for those with allergies due to the risk of cross-contact. Our vegan food is made to a vegan recipe but not suitable for those with milk and egg allergies. 

رخويات خردل صويا كبريتيت

Alcohol /كحول

قشريات

كرفس 

وجذور 

الكرفس

بيض سمك حليب ترمس

Contents Key: 

a (Product Contains)

Y (Suitable For)

Alcohol /كحول
نستخدم مجموعة متنوعة من المكونات ومعدات مشتركة، وعلى الرغم من حرصنا على إدارة المواد المسببة للحساسية بأفضل شكل ممكن، لا يمكننا ضمان خلو أي من. نحضّر أطعمتنا الطازجة ومشروبات الباريستا يومياً داخل فروعنا  

.أطعمتنا أو مشروباتنا من مسببات الحساسية أو ملاءمتها للأشخاص الذين يعانون من الحساسية، وذلك بسبب احتمالية التلامس المتبادل

.يتم إعداد أطعمتنا النباتية وفق وصفات نباتية، لكنها غير مناسبة للأشخاص الذين يعانون من حساسية الحليب أو البيض

Product / منتج

ي 
نبات

 /
V

e
g
e
ta

ria
n
s ف 

ر
ص

ي 
نبات

 /
V

e
g
a
n
 F

rie
n
d
ly

فول سوداني

Tree Nuts/ مكسرات 

سمسم

Cereals containing gluten/ حبوب تحتوي على الغلوتين 
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لوز جوز البرازيل كاجو بندق مكاديميا جوز البيكان فستق حبّ الصنوبر جوز شعير قمح كاموت شوفان جاودار قمح السبيلت قمح

Peanut Almond
Brazil 

Nuts
Cashews Hazelnut Macadamia Pecan Pistachio Pine Nut Walnut Sesame Barley

Kamut 

(Wheat)
Oats Rye

Spelt 

(Wheat)
Wheat Crustacean

Celery 

and 

celeriac

Egg Fish Milk Lupin Molluscs Mustard Soya Sulphites

All Time Classic Platter a a a a a a a
Chef Salad Platter a a a a a a a
Chicken Supreme Platter a a a a a a a
Choc Chunk Cookie Bag (Baker & 

Baker) Y a a a

Fish Selection Platter a a a a a a a a
Filter Coffee Box Y Y

Tea Box Y Y

Veggie Lover Mixed Platter Y a a a a a a a a a a
Vegetarian Platter Y a a a a a a
Wrap Selection Platter a a a a a a a
Chicken Wraps Selection Platter - 

Local Tortilla a a a a a a a

Tuna & Quinoa Salad Platter a a a
Chicken & Quinoa Salad Platter a a a a
Hummus & Chickpea Salad Platter Y Y a a a a
Kids Cheese Triangles Platter Y a a a
Kids Chicken Triangles Platter a a a a a a
Kids Mix Triangles Platter a a a a a a a
Kids Egg Triangles Platter Y a a a
Sweet Pastry Selection Box Y a a a a a
Salmon & Avocado Salad Platter a a
Meat Baguette Platter Y Y a a a a a a a a
Love Bar Bag Y a a a a a
Cookie Platter Small/Large(Baker & 

Baker) Y a a a a

Avocado Mozzarella Salad Platter Y a a a
Baguette Platter a a a a a a a a a
Bar Platter Y a a a a a a a
Best of Pret Platter a a a a a a a a

Breakfast Baguette Selection Platter a a a a a a a

Breakfast Brioche Platter a a a a a a
Yoghurt Selection Y a a a a
Veggie Salad Wrap Platter Y a a a a a a a

قشريات

كرفس 

وجذور 

الكرفس

بيض سمك حليب ترمس رخويات خردل صويا كبريتيت

Catering /تموين

Contents Key: 

a (Product Contains)

Y (Suitable For)

Catering /تموين
نستخدم مجموعة متنوعة من المكونات ومعدات مشتركة، وعلى الرغم من حرصنا على إدارة المواد المسببة للحساسية بأفضل شكل ممكن، لا يمكننا ضمان خلو أي من. نحضّر أطعمتنا الطازجة ومشروبات الباريستا يوميًا داخل فروعنا  

.أطعمتنا أو مشروباتنا من مسببات الحساسية أو ملاءمتها للأشخاص الذين يعانون من الحساسية، وذلك بسبب احتمالية التلامس المتبادل

.يتم إعداد أطعمتنا النباتية وفق وصفات نباتية، لكنها غير مناسبة للأشخاص الذين يعانون من حساسية الحليب أو البيض

Product / منتج

ي 
نبات

 /
V

e
g

e
ta

ria
n

s ف 
ر
ص

ي 
نبات

 /
V

e
g

a
n

 F
rie

n
d

ly

فول سوداني

Tree Nuts/ مكسرات 

سمسم

Cereals containing gluten/ حبوب تحتوي على الغلوتين 
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لوز جوز البرازيل كاجو بندق مكاديميا جوز البيكان فستق حبّ الصنوبر جوز شعير قمح كاموت شوفان جاودار قمح السبيلت قمح

Peanut Almond
Brazil 

Nuts
Cashews Hazelnut Macadamia Pecan Pistachio Pine Nut Walnut Sesame Barley

Kamut 

(Wheat)
Oats Rye

Spelt 

(Wheat)
Wheat Crustacean

Celery 

and 

celeriac

Egg Fish Milk Lupin Molluscs Mustard Soya Sulphites

قشريات

كرفس 

وجذور 

الكرفس

بيض سمك حليب ترمس رخويات خردل صويا كبريتيت

Contents Key: 

a (Product Contains)

Y (Suitable For)

Catering /تموين
نستخدم مجموعة متنوعة من المكونات ومعدات مشتركة، وعلى الرغم من حرصنا على إدارة المواد المسببة للحساسية بأفضل شكل ممكن، لا يمكننا ضمان خلو أي من. نحضّر أطعمتنا الطازجة ومشروبات الباريستا يوميًا داخل فروعنا  

.أطعمتنا أو مشروباتنا من مسببات الحساسية أو ملاءمتها للأشخاص الذين يعانون من الحساسية، وذلك بسبب احتمالية التلامس المتبادل

.يتم إعداد أطعمتنا النباتية وفق وصفات نباتية، لكنها غير مناسبة للأشخاص الذين يعانون من حساسية الحليب أو البيض

Product / منتج

ي 
نبات

 /
V

e
g

e
ta

ria
n

s ف 
ر
ص

ي 
نبات

 /
V

e
g

a
n

 F
rie

n
d

ly

فول سوداني

Tree Nuts/ مكسرات 

سمسم

Cereals containing gluten/ حبوب تحتوي على الغلوتين 

Pret Crisp Selection Y a a
Breakfast Bun Platter a a a a a a a a a
Brownie Bag Y a a a a
Mini Mix Lattice Platter Y a a a a
Mini Mango Lattice Y a a a
Mini Cherry Lattice Y a a a
Mini Apple Lattice Y a a a
Mini Strawberry Lattice Y a a a
Sweet Mini Pastry Box Y a a a a
Orange Juice 1.5 L Y Y

Watermelon Juice 15 L Y Y

Kimchi Chicken Salad Platter a a a a a
Mini Croissant Selection (12) Y a a a a
Mini Croissant Selection (24) Y a a a a
Mini Lattice Selection (24) Y a a a
Mini Yogurt Pot Selection Y a a a a
Berry Muffin Box Y a a a
Halloumi & Zaatar Mini Croissant Y a a a a a
Salmon & Egg Mini Croissant a a a a
Turkey & Egg Mini Croissant a a a a a

Cheddar & Tomatoes Mini Croissant Y a a a

Mini Filled Croissant Selection Platter a a a a a a a a

Peri Peri Chicken Salad Platter a a
Halloumi & Hot Honey Salad Platter a a a
Mini Blackberry & Apple Crumble 

Muffin Box (GF & Vegan) Y Y a
Mini Berry & Chocloate Muffin Box  

(GF & Vegan) Y Y a

Vine Leaves Pot Y Y

Mini Cheese Manakish Box Y a a
Mini Zaatar Manakish Box Y a a a
Mini Laham Bil Ajeen Box  a a
Arabic Snacks Box  a a a
Ramadan Platter a a a a a a
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لوز جوز البرازيل كاجو بندق مكاديميا جوز البيكان فستق حبّ الصنوبر جوز شعير قمح كاموت شوفان جاودار قمح السبيلت قمح

Peanut Almond
Brazil 

Nuts
Cashews Hazelnut Macadamia Pecan Pistachio Pine Nut Walnut Sesame Barley

Kamut 

(Wheat)
Oats Rye

Spelt 

(Wheat)
Wheat Crustacean

Celery 

and 

celeriac

Egg Fish Milk Lupin Molluscs Mustard Soya Sulphites

قشريات

كرفس 

وجذور 

الكرفس

بيض سمك حليب ترمس رخويات خردل صويا كبريتيت

Contents Key: 

a (Product Contains)

Y (Suitable For)

Catering /تموين
نستخدم مجموعة متنوعة من المكونات ومعدات مشتركة، وعلى الرغم من حرصنا على إدارة المواد المسببة للحساسية بأفضل شكل ممكن، لا يمكننا ضمان خلو أي من. نحضّر أطعمتنا الطازجة ومشروبات الباريستا يوميًا داخل فروعنا  

.أطعمتنا أو مشروباتنا من مسببات الحساسية أو ملاءمتها للأشخاص الذين يعانون من الحساسية، وذلك بسبب احتمالية التلامس المتبادل

.يتم إعداد أطعمتنا النباتية وفق وصفات نباتية، لكنها غير مناسبة للأشخاص الذين يعانون من حساسية الحليب أو البيض

Product / منتج

ي 
نبات

 /
V

e
g

e
ta

ria
n

s ف 
ر
ص

ي 
نبات

 /
V

e
g

a
n

 F
rie

n
d

ly

فول سوداني

Tree Nuts/ مكسرات 

سمسم

Cereals containing gluten/ حبوب تحتوي على الغلوتين 

Iftar Box Y a a a a a a

We prepare our freshly made food and Barista-made drinks in our shops every day. We use many ingredients and shared equipment, and whilst we do our best to manage allergens we cannot guarantee that any of our 

food or drinks are allergen-free or suitable for those with allergies due to the risk of cross-contact. Our vegan food is made to a vegan recipe but not suitable for those with milk and egg allergies. 
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